

علت اصرار برای حذف کارت سوخت چیست؟

وزیر نفت که در ابتدای امر موافق حفظ کارت سوخت و کارکردهای آن بود، در چرخشی ۱۸۰ درجه‌ای منکر کارکردهای این سامانه اطلاعاتی ارزشمند شد و بر حذف آن تأکید کرد؛ وی که در اظهاراتی در شهرپور و همراه ۹۴ بر کارکردهای سامانه هوشمند سوخت و ضرورت حفظ آن تأکید کرده بود، در بهمن‌ماه ۹۴، موضع خود در این خصوص را کاملاً تغییر داد و از مخالفت خود با حفظ کارت سوخت سخن گفت.

وزیر نفت همچنین در بحث اصلاح بودجه سال ۹۵ تقاضای حذف این طرح مجلس نهم برای حفظ کارت سوخت و عرضه دو نرخی بنزین را به مجلس ارائه داده است.

تقاضای وزیر نفت برای تک نرخی شدن عرضه بنزین در جایگاه‌های سوخت و نابودی کارایی این کارت در حالی از سوی وزیر نفت و مسئولان این وزارتخانه مطرح شده است که تاکنون هیچ راهکار جایگزین برای کنترل مصرف این فرآورده نفتی را ارائه نکرده‌اند. زنگنه با بیان عبارتی نادرست که «برای مردمی که مصرف معقول دارند نوعی آزار است که بگوئیم حتماً با کارت سوخت بنزین مصرف کنند، چراکه به طور متوسط مردم در ۶۰ لیترنیز بیشتر مصرف نمی‌کنند» تلاش دارد حقیقت کارت سوخت در کنترل مصرف بنزین را از بین ببرد. زنگنه همچنین یکی از دلایل ارائه این پیشنهاد را بلااستفاده بودن اطلاعات به دست آمده از سامانه هوشمند سوخت می‌داند و عقیده دارد که در مدت زمان ۸ ساله استفاده از کارت سوخت از اطلاعات به دست آمده آن هیچ استفاده‌ای نشده است. اما سؤالی که به وجود خواهد آمد این است که عدم استفاده از اطلاعات با ارزش سامانه هوشمند سوخت در وزارت نفت، به معنی ناکارآمد بودن این سامانه است؟

وزیر نفت در اظهاراتی عجیب نیز اعلام کرده است که «بهرتر است یک چیز به شما بگویم، کاری که هیچ کس در دنیا انجام نمی‌دهد و تنها ما انجام می‌دهیم را باید به آن شک کنیم و برعکس کاری که در همه جای دنیا انجام می‌شود را اگر انجام ندادیم نیز باید به آن شک کنیم، هیچ‌کس در دنیا از سامانه هوشمند سوخت استفاده نکرده است.» زنگنه در مصاحبه‌ای دیگر اعلام کرده است که کارت سوخت هیچ تاثیری در کنترل مصرف سوخت ندارد.

علاوه بر وزیر نفت، مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی و همچنین مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی، در رابطه با کارت سوخت، اظهارات ضد و نقیضی داشته‌اند.عباس کاظمی، مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی در شهرپورماه ۹۴ گفته بود: «حفظ کارت هوشمند سوخت به دلیل پیش‌بینی آینده مصرف بنزین و برنامه‌ریزی برای آن مفید خواهد بود.» اما وی سز از گذشته حدود ۷ ماه در فروردین ۹۵ گفت: «کارت سوخت برای مدیریت مصرف، جلوگیری از قاچاق و تضمین امنیت عرضه بنزین ارائه شد که در زمان خود طرح موفقی بود. به‌تدریج با افزایش تولید بنزین در داخل و بالا رفتن قیمت‌ها، قاچاق این فرآورده نفتی کاهش یافت؛ بنابراین دیگر نیازی به عرضه بنزین با استفاده از کارت سوخت احساس نمی‌شد.»

سیدناصر سجادی، مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی نیز در خردادماه ۹۴ با تأکید بر اینکه سامانه هوشمند به فوت خود باقی است، گفته بود: «استفاده از این سامانه به ما کمک می‌کند تا اطلاعات و آمار مربوط به سوخت را در کشور جمع‌آوری و براساس آن، برنامه‌ریزی کنیم.» وی در تیرماه ۹۵ درخصوص این سامانه گفت: «سیاست حفظ سامانه هوشمند سوخت بنزین حرکت زاندى است که جز تحمیل بار مالی بر دولت، تأثیری در جامعه نخواهد داشت.»

تلاش زنگنه و مسئولان وزارت نفت برای نابودی کارت سوخت در حالی پیگیری می‌شود که مسئولان ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز، وزارت کشور، مرکز پژوهش‌های مجلس و حتی برخی مدیران ارشد وزارت نفت، بر ضرورت استفاده از کارت سوخت در عرضه بنزین فرآورده نفتی تأکید داشته‌اند. مرکز پژوهش‌های مجلس نیز در گزارشش اعلام کرده است که در مفت اقتصادی مستقیم و مستقیم ناشی از اجرای این طرح در ۲۰۰ میلیارد دلار حدود ۵/۱ میلیارد دلار برآورد شده است که ۷۵میلیارد دلار آن به‌طور مستقیم ناشی از کاهش مصرف و واردات بنزین است. حال سؤالی که مطرح می‌شود این است که حذف کارت سوخت و عدم شفافیت در عرضه آن چه منفععی را به دنبال دارد؟

فالشگوش

چینش‌های خانوادگی در یک شرکت نفتی

روابط خانوادگی در یک شرکت نفتی موجب بروز نارضایتی‌های فراوانی میان کارکنان آن شده است؛ برادر و فرزندان و اقوام دور و نزدیک به یمن مدیریت خانوادگی صاحب سمت‌های رنگارنگی شده‌اند.

به گزارش «جوان»، پس از تغییر و تحولات مدیریتی در صنعت نفت از سال ۹۲ مدیران زیادی به سمت‌های مدیریتی منصوب شدند که در نخستین اقدام اقوام خود را بر سفره نفت نشانده‌اند.

مدیران جدید این شرکت تس از اطلاع از وجود شرکت‌های تابعه که در زمان مدیریت قبلی تأسیس شده بودند و بررسی سایر شرکت‌ها که در شرکت مادر تحت نظارت آنها سهامدار بودند، به این نتیجه رسیدند که بسیاری از این شرکت‌ها می‌تواند محل ریخت و پاش و گمدهای خانوادگی باشد به طوری که مدیرعامل سابق این شرکت که هم اکنون نیز مدیرعامل این است، فرزند خود را در یکی از این شرکت‌های اقماری به وظیفه امور خرید و بازرگانی گمارده است. این شرکت اقماری که کار خرید و لجستیک یک شرکت حفاری را بر عهده دارد، در زیرمجموعه‌های یکی از شرکت‌های تابعه شرکت مادر است.با توجه به آنکه سود ویژه‌ای در بحث خرید کالا در حوزه حفاری وجود دارد چنین حوزه‌ای بهترین مکان برای معامله‌های پرسود است.

جالب‌تر آنکه یکی از باران مدیرعامل سابق و فعلی نیز برادر خود را به شرکت نفت که فرستاده تا با همکاری یک پسر دوست خود به تجارت کالاهای نرغین را در اختیار وی قرار داده که شرکت مادر مذکور قصد دارد در نیمه دوم سال ۲۵ درصد از نیروهای خود را تعدیل کند تا مزاجم حقوق‌های نجومی و کاسبی مدیرانش نشود.

نکته دیگر در این شرکت، نقش افرینی فردی جوان به نام «م» است که پیشتر با مدیرعامل سابق در شرکت «پ» همکاری بوده است و یک‌شبه به سمت مدیریت شرکت «پ» ک. در زیرمجموعه‌های اقماری شرکت مادر منصوب شد. وی بدون یک روز تجربه فعالیت در حوزه تخصصی زنجیره تأمین و لجستیک حفاری، حلقه اصلی زنجیره مدیران و اقوامشان است که با چیدمان دقیق آنها در بخش‌های مختلف انحصار فوق‌العاده‌ای را برای تجارت فراهم کرد.

همچنین یکی از مدیران میانی این شرکت، در مدیریت تیم ورده‌شسی این شرکت را به برادرزاده خود واگذار کرده است و تمامی امکانات با قراردادهای سنگین را در اختیار وی قرار داده که همه آن با هماهنگی شخص مدیرعامل بوده است. این انتصاب به‌قدری حاشیه‌دار بوده است که کارکنان این شرکت، چنین انتصابی را محل خوبی برای پولشویی می‌دانند.

همچنین یکی از مدیران بخش مدیریتی صنعت حفاری نیز به طور کامل بخش حفاری یکی از فازهای پارس جنوبی را به شکل منحصرف فردی از آن خود کرده و در بخش خرید کالاها با دوستان مدیرعامل مشغول به کار و خدمت است. این مدیر دارای یک شرکت فعال در حوزه واردات تجهیزات نفتی و حفاری در شمال شهر تهران است که کالاهای مورد نیاز پروژه را با قیمت‌های بالاتر توسط شرکت خودش تأمین می‌کند.

نوبخت: قیمت دلار تکرخی از بازار حتماً ارزان‌تر است

معاون رئیس‌جمهور مدعی شد رصد فعالیت‌های اقتصاد مقاومتی متولی ندارد

وی همچنین گفت: رتبه کشور در مؤسسه‌ای که رتبه‌اعتباری کشورها را تعیین می‌کند از رتبه ۶ به ۶ بهبود پیدا کرده و پیش‌بینی می‌شود این رتبه بعد از ماه ژانویه (احتمالاً منظور ایشان بعد از انتخابات ریاست جمهوری امریکا) نیز یک رتبه کاهش یابد.

■ بن‌بست یک وزیر تاخته در مسائل مالی
وی ادامه داد: ربع قرن است که در برنامه‌نویسی فعال هستم اما دشواری در نحوه تخصیص منابع است که با توجه به محدودیت‌ها باید پاسخ دهیم و در همین راستاروز گذشته یک وزیر و معاون به حیاط سازمان آمدند که نشان از به‌بن‌بست‌رسیدن آن‌وزارتخانه در مباحث مالی و تخصصی است. رئیس‌سازمان برنامه و بودجه گفت: این روزها یک کمپین به راه افتاده که دولت قرار است در برنامه ششم پرداخت باز‌نشستگی را به جای مبنای دو سال آخر خدمت پنج سال آخر خدمت قرار دهد. تا به این ترتیب حقوق پرداختی بازنشستگی کاهش یابد. این موارد کذب محض است. رئیس سازمان برنامه و بودجه همچنین گفت: با توجه به اینکه حقوق بازنشستگان ناکافی است و از طرفی با وجود قانون‌های متعدد درباره بازنشستگی که باعث شده نوعی بی‌عدالتی و تبعیض شکل بگیرد، تصمیم داریم همه این موارد را اصلاح کنیم.

تحریم‌ها، تحریم صنعت نفت بود، دشمنان توانستند با زور گویی میزان صادرات کشور را به یک میلیون بشکه در روز تقلیل دهند.
■ فضای پس‌بازار جام
وی افزود: اولین اقدام دولت این بود که جلوی کاهش مدام صادرات نفت را گرفت. امروز ۲ میلیون و ۵۶۸هزار بشکه نفت در روز صادر می‌شود که هزینه‌های جاری کشور از جمله خرید گندم و… با همین تدبیر پرداخت می‌شود. وی درباره رقم سرمایه‌گذاری خارجی در فضای پس‌بازار جام در کشور گفت: تعداد پروژه‌های سال ۹۳ که موفق شدیم از طریق سرمایه‌گذاری انجام شده یاد در رشد اقتصادی نمایان شود اما زمامت خواهد بود. رئیس سازمان برنامه و بودجه با اشاره به تأخیر در پرداخت مطالبات کشاورزان گفت: کشاورزان تأخیر در پرداخت‌ها را دلیل بی‌توجهی دولت ندانند، ما قادران آنها هستیم که موفق شدند این میزان تولید داشته باشند، همین مقدار که تاکنون گندم خریداری کرده‌ایم کشور را از واردات بی‌نیاز می‌کند.

نوبخت افزود: در سال‌های گذشته به دلیل اهمیت این موضوع ۲ میلیارد دلار از منابع تأمین مالی شد، در حالی که تا پایان نیمه مرداد سال جاری ۲۸ پروژه به ارزش ۲ میلیارد و ۲۹۵ میلیون دلار از طریق سرسرمایه‌گذاری خارجی تأمین مالی شده‌است. جمع تأمین مالی خارجی پروژه‌ها بعد از اجرا شدن برجام ۶۱ پروژه به مبلغ ۵ میلیارد و ۱۶۸ میلیون دلار است.



روز گذشته دکتر محمدباقر نوبخت در جمع خبرنگاران اقتصادی حاضر شد. تا از یک سو به دستاوردهای برجام از طریق برهان خلف بپردازد و از سوی دیگر قانونی بودن انتصاب مدیرعامل صندوق توسعه ملی و انتزاع دوباره امور اداری را از معاونتش توجیه کند.

در نشست خبری «تشریح لایحه اصلاح قانون بودجه سال ۱۳۹۵، با توجه به اینکه این سیاست‌ها در مقامی «تصریح کرد: لایحه اصلاح بودجه سال ۹۵ و برنامه ششم توسعه ذیل سپهر اقتصاد مقاومتی طرح شده است. معاون رئیس جمهور با اشاره به اینکه بعد از برجام حدود ۵/۱ میلیارد دلار سرمایه خارجی جذب شده است، گفت:

با افزایش فروش نفت از یک میلیون بشکه به ۲ میلیون بشکه در روز موفق شدیم حقوق‌های پول گندم و هزینه‌های جاری را پرداخت کنیم. وی درباره جدا شدن وظایف اداری از معاونت زیرمجموعه‌اش مسئولیت سنگین نحوه توزیع بودجه را دلیل اصلی عنوان کرد و گفت: ما خورده بود و تردید نکنید که این کار خیر و مبارک است. نوبخت در ادامه گفت: رصد فعالیت‌ها در چارچوب اقتصاد مقاومتی متولی ندارد.

■ ۱/۷ میلیارد دلار بودنی ۴۰ میلیون
رئیس سازمان برنامه و بودجه با اشاره به بحث

یک‌سال از تصویب آیین‌نامه اجرایی «انتشار و دسترسی آزاد به اطلاعات» گذشت

هیس! سامانه اینترنتی صندوق بازنشستگی خواب است

دولت در مورد امتناع مؤسسات دولتی و خصوصی از انتشار اطلاعات به ملت گزارش دهد

«صندوق بازنشستگی کشوری» می‌بینیم که هیچ‌یک از اطلاعات دولتی و قضایی اطلاعات در بازنشستگی حساس و مهم کشور به‌روزسانی نشده، به‌طور نمونه اطلاعات مربوط به حوزه اقتصاد و سرمایه‌گذاری و سهامداری و شرکت‌های تابعه این صندوق که صندوق ملک و ۱۰۰ درصد آن است یا در آن سهم دارد، مربوط به سال‌های پیش از سال ۸۸ است.

صندوق بازنشستگی کشوری، شرکت‌های تابعه زسادی دارد که یکی از آنها شرکت بازرگانی جبل دماوند صبا (سهامی خاص) است که در فعالیت‌های بازرگانی است و این مجموعه‌ها باید بزودی عملکرد خود را افشا کنند تا مردم ببینند آخرین و مهم‌ترین آیین‌نامه‌ای که در اختیار قرار دارد و اصلاً عملکرد آنها به چه شکلی است. به نظر می‌رسد دولت در شهریور ماه سال گذشته که خیلی روی «تصویب آیین‌نامه‌های قانون انتشار و دسترسی آزاد به اطلاعات» مانور خوبی داد و مدعی شد دولت یازدهم دولتی است که به انتشار و حق دسترسی آزاد مردم

به اطلاعات مؤسسات دولتی و خصوصی اعتقاد دارد، چندان پیگیر مقوله افشای اطلاعات در مؤسسات خصوصی و دولتی مشمول قانون فوق نبوده است.
■ رانت اطلاعاتی هنوز برقرار است
پیش از این تصور می‌شد قانون فوق قرار است یک انقلاب در روابط حاکمیت با مردم برقرار کند و حاکمیت را پاسخگوتر کند و حتی در سال گذشته کارشناسان از این قانون به عنوان یکی از بزرگ‌ترین گام‌ها برای پیشگیری از رانت اطلاعاتی و فساد اقتصادی هم یاد کردند. براساس گزارش روزنامه جوان، قانون انتشار و دسترسی آزاد به اطلاعات مصوبه مجلس هشتم است اما اجرای آن تا سال گذشته که دولت روحانی گام اول را برای اجرای آن برداشت، معطل مانده بود.

قانون «انتشار و دسترسی آزاد به اطلاعات» که مؤسسات عمومی و خصوصی را ملزم به انتشار

اطلاعات خود می‌کند دارای سه آیین‌نامه است. آیین‌نامه اول آبان‌ماه سال گذشته در جلسه



اظهارات موهوم وزیر کار با طعم انتخاباتی

آرایش «شنا» برای انتخابات ریاست جمهوری



بازار اظهارات و آمارهای موهوم با نزدیک شدن به انتخابات ریاست جمهوری که زودتر از سال‌های گذشته در از دیهشست سال ۹۶ برگزار می‌شود، داغ شده است.

به گزارش «جوان»، وزیر کار روز گذشته در همایش بین‌المللی مهارت‌آموزی مدعی شد ظرف پنج ماه ۴۳۰هزار بیمه‌شده جدید بر آمار بیمه‌شدگان تأمین اجتماعی افزوده شده است و این رویداد را نشان‌دهنده فرصت‌های شغلی جدید به شمار آورد اما باید از وزیر کار سؤال کرد که ۴۳۰ هزار بیمه‌شده را به منزله ایجاد ۴۳۰هزار فرصت شغلی جدید به‌شمار می‌آورد یا اینکه مثلاً ۱۰۰ هزار فرصت شغلی ایجاد شده و الباقی دفترچه‌های صادره بیمه به منزله افراد تحت تکفل نیروی کاری است که بیمه پرداخت می‌کنند و از دفترچه بیمه برخوردار شده‌اند. اظهارات موهوم و ارائه آمارهای موهوم در حالی که این روزها از علی‌ربیعی شنیده می‌شود که جا دارد یک وزیر در سخنان و اظهارات خود شفافیت و صریح‌گویی را در دست‌سور کار خود داشته باشد تا این تلقی ایجادنشود که صدور ۴۳۰ هزار دفترچه بیمه به منزله ایجاد همین فرصت شغلی در پنج ماه است که چنین مقوله‌ای با توجه به رکودی که دولت یازدهم برای مردم ایران و صنایع، کارخانجات و به ویژه بخش‌های مختلف تولیدی کشور به همراه آورد، غیرممکن است.

به نظر می‌رسد با توجه به ورود اصلاح‌طلبان دو آیتمه به مجموعه‌های تابعه وزارت کار، تعاون و امور اجتماعی این مجموعه پیش از سایر بخش‌ها خود را به مبارزات انتخاباتی ریاست جمهوری سال ۹۵ وارد می‌کند، قرار است انتخابات ریاست جمهوری در اردیبهشت سال ۹۶ برگزار شود که حدود ۹ ماه به این انتخابات باقی مانده است. علی‌ربیعی وزیر کار در همایش بین‌المللی مهارت‌آموزی با وجودی که تعداد دانش‌آموخته دانشگاهی را ۴ میلیون اعلام داشته و مدعی شده تنها ۲۰ درصد از رشته‌ها با رشته‌های شغلی کشور انطباق دارد، کار جدی برای بهبود وضعیت اشتغال به ویژه اشتغال تحصیل‌کرده‌گان انجام نداده است. ایجاد فرصت‌های شغلی برای تحصیل‌کرده‌گان دانشگاهی آن هم برای ۴ تا ۵/۵ میلیون نفر یک کار بسیار سخت و طاقت‌فرسای است که کشور تا کنون در این حجم وسیع نتوانسته فرصت شغلی ایجاد کند، حال به جای آنکه وزارت کار این روزها به فکر توسعه اشتغالزایی باشد، به فکر انتخابات ریاست جمهوری است که از ورود عبدالملکی‌زاده و نوری‌زاده به بدنه «شنا» می‌توان این امر را به خوبی تشخیص داد.

رئیس اتحادیه صنف

مشاوران املاک تهران خبر داد

شرایط رکودی مسکن همچنان پابرجاست

رئیس اتحادیه صنف مشاوران املاک تهران گفت: «در پنج‌ماه نخست سال حجم معاملات کاهش یافته است. مسکن روبه رشد بوده اما میزان آن به گونه‌ای نبوده که بگوئیم بازار مسکن از رکود خارج شده است.» وی گفت: «در خصوص تعداد رکود در بازار مسکن گفت: انتظار داشتم نمایندگان مجلس دهم سریع‌تر سیاست‌های پولی و بانکی را اصلاح کنند. رئیس اتحادیه صنف مشاوران املاک تهران با اعلام اینکه بازار مسکن خارج از رکود را سبری می‌کند به دوران پیش رونق مسکن اشاره کرد و افزود: «در اقتصادی که وابسته به نفت است، بازار مسکن دومین عامل در حوزه رشد اقتصادی است و دولت نیز در بسته اقتصادی به عامل دوم یعنی مسکن اشاره داشته ولی توفیقی در جهت عبور از رکود نداشتیم.» عقبایی گفت: «دولت نتوانست طرح‌هایی که در بازار مسکن ایجاد رونق کند را تهیه کند و در سال‌های ۹۲ و ۹۴ نیز شاهد کاهش صدور برانه‌های استقامتی بودیم.» وی همچنین از تأثیر اندک تسهیلات بانکی سخن گفت و ادامه داد: «رنگ‌گذاری سیاست‌های دولت به گونه‌ای نبود که بتواند اقتصاد ایران را به تحرک وادارد و مشارفلی که به حوزه مسکن ارتباط دارد، به تحرک واداشته شوند.» عقبایی تصریح کرد: «دولت باید در حوزه اصلاح شرایط پولی و بانکی گام بردارد که عامل اصلی رکود بازار مسکن است و امیدوار بودیم این انتخاب نمایندگان جدید مجلس این طرح زودتر صورت گیرد و اصلاحیه سیاست‌های پولی و بانکی را به مجلس ارائه دهند.»

افزایش عرضه و تسهیل معاملات مرغ در بورس کالا

مدیرعامل شرکت پشتیبانی امور دام با توصیه جدی گرفتن عرضه محصولات کشاورزی در بورس کالا گفت: افزایش عرضه و تسهیل معاملات مرغ در بورس کالا انجام می‌شود. علیرضا ولی، مدیرعامل شرکت پشتیبانی امور دام در گفت‌وگو با فارس گفت: امروز وزیر جهاد کشاورزی تأکید ویژه‌ای بر عرضه محصولات اساسی کشاورزی در بورس کالا دارد که در همین راستا محصولات شرکت پشتیبانی امور دام به صورت گسترده در بورس کالای ایران عرضه می‌شود. ولی به عرضه مرغ در بورس کالا اشاره کرد و گفت: عرضه مرغ در بورس کالا آغاز شده و رفته رفته حجم عرضه بیشتر و شرایط معامله تسهیل می‌شود، تا خریداران اصلی این محصول هم در بورس کالا ببینند. این مقام مسئول با بیان اینکه مردم به مصرف مرغ منجمد عادت ندارند، گفت: هم کیفیت و هم قیمت مرغ منجمد در درجه مطلوبی قرار دارد، باید فرهنگ‌سازی در این حوزه در برنامه استان‌های مختلف باشد.

وی با بیان اینکه بورس کالا باید در بخش کشاورزی کشور فعال شود و همه فعالان از مزیت‌های این بازار آشنا شوند، گفت: اگر امروز همگی کمک کنیم تا پایه‌های معاملات محصولات کشاورزی در بورس کالا درست قرار گیرد، طی سال‌های آینده نمره این کار را خواهیم دید، اما اگر امروز بخواییم به همان روش سنتی به مدیریت و عرضه محصولات بپردازیم، نمی‌توانیم تحولی مثبت را در حوزه کشاورزی ایجاد کنیم. ولی معتقد است، تضمین کیفیت محصولات عرضه شده در بورس کالا از مهم‌ترین مزیت‌های بورس برای خریداران به‌شمار می‌رود که این محصولات در جریان تولید قرار گرفته و به سود منافع کشور است.

مدیرعامل شرکت پشتیبانی امور دام از آغاز معاملات قیمت تضمینی ذرت از چند هفته آینده خبر داد و گفت: شفافیت اطلاعات و ارائه آمارهای دقیق در مورد کشاورزان در حوزه اجرای طرح قیمت تضمینی بسیار اهمیت دارد که در این زمینه اقداماتی در حال انجام است. به گفته ولی، هم‌اکنون کیفیت ذرت ایران از محصول اوکراینی بالاتر است و باید سطح کیفی ذرت ایران را به محصول برزیلی برسانیم.